Сельское поселение Салым

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

  РЕШЕНИЕ
26 мая 2011 года                                                                                         № 228
п. Салым

О внесении изменений
в решение Совета депутатов
сельского поселения Салым
от 28.04.2011 № 221

Рассмотрев требование Нефтеюганской межрайпрокуратуры об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупционных факторов от 16.05.2011 № 07-34/3319-2011, Совет  поселения

РЕШИЛ:

1. Требование Нефтеюганской межрайпрокуратуры об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупционных факторов от 16.05.2011 № 07-34/3319-2011 удовлетворить.

2. В решение Совета депутатов сельского поселения Салым от 28.04.2011 № 221 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным жилищным фондом сельского поселения Салым внести следующие изменения:

2.1. Подпункты 1.2-1.9 пункта 1 исключить.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение».
4. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.
Глава муниципального образования

сельское поселение Салым                                                                В.Ю.Сапунов